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DECRETOS

DECRETO N° 3470/2021

SUMULA: Nomear, Adriane
Behrens para ocupar o cargo de
provimento em comissao Coor-
denador Municipal de Tributa-
cao.

O PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANA, NO USO DE
SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,
RESOLVE:

NOMEAR

Artigo 1° - ADRIANE BEHRENS,
portadora da Carteira de Traba-
Iho n° 045868/00383-SP e RG
55.120.342-0/SP, para exercer
cargo de provimento em Comis-
sédo, Coordenador Municipal de
Tributacao, nivel 5, Agentes Pu-
blicos — Anexo IV, Lei Municipal
n° 1486/2014 e Lei Municipal n°
1676/2019, a contar desta data.

Artigo 2° - Este Decreto entrara
em vigor na data de sua publica-
¢ao, revogadas as disposicoes
em contrario.

Edificio da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 12 de
janeiro de 2021.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIAN® 25, DE 13 DE
JANEIRO DE 2021.

O Prefeito Municipal de Cruz
Machado, Estado do Parana,
no uso da competéncia que Ihe
conferem o Art. 77, Item V, da
Lei Organica,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Comissao de
Avaliacao de Bens Imoveis, com-
posta pelos servidores: Osvaldo
José Kovalczuk, Sidnei Milczuk,
e Tassia Tessari, para efetuarem
a avaliacdo de imdveis urbanos
e rurais para fins de cobranca de
ITBI - Imposto Sobre Transmis-
sao de Bens Imoveis, bem como
para expedicao de Certiddes de
Valor Venal, sendo esta presidi-
da pelo primeiro membro e se-
cretariada pelo ultimo.

Art. 2° - Ficam designados como
membros suplentes os servido-
res: Maria Luiza Werus e Clediu-
mar Nakalski.

Art. 3° Esta Portaria entra em vi-
gor na data de sua publicagao.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI

Prefeito Municipal
(.
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PORTARIA N° 026/2021

Antonio Luis Szaykowski, Prefeito Municipal de Cruz Machado, Estado do
Parana, no uso de suas atribui¢des legais, resolve

DESIGNAR:

Art. 1°. Os servidores abaixo denominados para comporem a comissao
de recebimento de materiais de consumo, de expediente, servicos e outros,
adquiridos por esta Municipalidade no exercicio de 2021, nos departamentos
abaixo relacionados:

Servidor Matricula | Departamento

Adélia Sedlaczek 84 Administracao

Harlei R. E. da Silva 415 Administracao

Graziela Braun 1606 Administracao

Jodo Gilmar Grenat 1680 Administracao

Marcelo Rocha Ville 143 Agricultura

Marcio Roberto Senna 453 Agricultura

Sidnei Milczuk 593 Agricultura

José de Oliveira 1496 Obras

Valmir Vimmer 589 Obras

Adriana Kaziuk Maczkoviak 946 Saude

Denise Wollinger 582 Saude

Galdino Oliveira 1417 Saude

Liliane Ap. Wendt Malek 1443 Saude

Lucia Hulhak 1110 Saude

Rosemari Chaikoski Train 1092 Saude

Valter Frenzel 527 Saude

Juliana Sembay 1103 Assisténcia Social

Amelia Mazur 1484 Centro de Referéncia da
Assisténcia Social

Michele B. Schorr 1123 Centro de Referéncia da
Assisténcia Social

Jonas Odair Machado da Silva 1221 Centro de Referéncia da
Assisténcia Social

Rosa Margarete Jak Fudal 1109 Centro de Atividades da Crianca e
do Adolescente

Sueli Behrens 1542 CREAS - Centro de Referéncia
Especializada de Assisténcia
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Social

Eugenia Ksenhuk 1487 CREAS - Centro de Referéncia
Especializada de Assisténcia
Social

Alice Gdak Werus 950 Casa Lar

Ateneia Otto 1234 Conselho Tutelar

Isabel Holocheski Zabandzala 1253 Conselho Tutelar

Adriana Otto 183 Educacéo

Kelly C. P. Barczak 1097 Educagéao

Diego Sembay 1698 Cultura

Luiz F. Soares Gabelini 1453 Transporte Escolar

Silvana W. Rockenbach 892/1188 | Escola Municipal Prefeito Boleslau
Sobota

Elsa Salete Muncinelli 353 Escola Municipal Professor
Bronislau Kapusniak

Amanda Barczak 1455 Escola Municipal Dr. Lauro Muller
Soares

Gerson Smychniuk 385 Escola Municipal Milene da Silva
Barczak

Marlei Mitura 915 CMEIS Municipais

José Dirceu Swed 1681 Esportes

Adriana B. Holik 1070 CMEI — Vovo Cecilia da Silva

Art. 2°. Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicacio.

Cruz Machado, 13 de janeiro de 2021.

Antonio Luis SzaykowskKi
Prefeito Municipal
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PORTARIA N° 027/2021
DATA: 13 DE JANEIRO DE
2021.

SUMULA: Conceder licenca es-
pecial a titulo de prémio para a
servidora Cleide Mara Bocker
Olinek.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANA, NO USO DE
SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

A servidora, CLEIDE MARA
BOCKER OLINEK (matr. n°
87), portadora da CTPS n°
0026529/00018-PR e RG n°
3.905.542-2/PR, admitida em
15/10/1984, em conformida-
de com a Lei Complementar
n° 001/2006, art. 94, secéao
VIII, Licengca Especial a Titulo
de Prémio, periodo aquisitivo
2011/2016, (parcela 2/3 e 3/3),
no periodo de 13/01/2021 a
13/03/2021.

Registre-s e Publique-se;
Edificio da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 13 de
janeiro de 2021.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal
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SERVIDOR

Gilmar Muncinelli

Joelmir Marcelo de Siquei
Claudir Vonei Filipiak
Jose Maria Ribeiro
Fernando Hollen

Ronei da Silva Nadolny
Estanislau Karas

Wilson Angelo Brolini
Rogério Nowak

Benjamin Kziozek
Joelmir Marcelo de Siquei
Claudinei Luczckeivicz
Jose Maria Ribeiro

Ronei da Silva Nadolny

EUGENIA DELONZEK DE MATTO

Gilmar Muncinelli

Fernanda de Fatima Podgur
Simone Kaziuk

THAIS VITEK

Rogeério Nowak

MATRIC
58
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58
1446
34
63
48!
39
1594
1507
1447
44
1446
63
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SAIDA

11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
12/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021

RETORNO DIAS

11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
12/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021

CUSTO
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
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DIVERSOS

Relatorio de Diarias

VL.UNIT
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TOTAL DESTINO
30.00 30.00 Unido da Vitéria
80.00 80.00 Curitiba

80.00 80.00 Curitiba

30.00 30.00 Unido da Vitéria
80.00 80.00 Curitiba

30.00 30.00 Unio da Vitéria
80.00 80.00 Curitiba

30.00 30.00 Unido da Vitéria
30.00 30.00 Unido da Vitéria
30.00 30.00 Unio da Vitéria
30.00 30.00 Unio da Vitéria
80.00 80.00 Curitiba

80.00 80.00 Curitiba

80.00 80.00 Campo Largo
30.00 30.00 Unido da Vitéria
30.00 30.00 ' Unido da Vitéria
30.00 30.00 ' Unido da Vitéria
30.00 30.00 ' Unido da Vitéria
30.00 30.00 Unio da Vitéria
30.00 30.00 Unio da Vitéria

MEIO TRANSP.
SIENA AZG-4718
LOGAN BCI-2272
VAN BEP-7C60
MICRO ABI-3355
LOGAN BER 7D15

MOTIVO

Pag. 1

Viagem a servigo da municipalidade

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

AMBULANCIA BAG-86 Tiransporte de Pacientes

VAN BEP-7C60
KWID BEP-7C33
MICRO AZR-8099
Kwid BEP-7C57
MICRO AYI-3983
LOGAN BCI-2271
LOGAN BCI-2272
KWID BEP-7C33
SIENA AZG-4718
SIENA AZG-4718

AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliagéo paciente
AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliagio paciente
AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliagio paciente

MICRO ABI-3355

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Acompanhamento transferéncia/avaliagéo paciente

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes



